da Receita e da Despesa, da 4ª Revisão ao Plano Plurianual de Investimentos e da 1ª Revisão ao 

Plano de Actividades Municipal, todos  para o  ano de 2003, elaboradas nos termos do Decreto-

-Lei nº 54-A/99 de 22 de Fevereiro (POCAL), que apresentavam os seguintes valores: ----------- 

----------Orçamento da Despesa: Inscrições/Reforços - € 406.650 (QUATROCENTOS E SEIS 

MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA EUROS); Diminuições/Anulações - € 406.650 

(QUATROCENTOS E SEIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA EUROS).--------------------- 

----------Plano Plurianual de Investimentos: Inscrições/Reforços - € 190.000 (CENTO E 

NOVENTA MIL EUROS); Diminuições/Anulações - € 200.000 (DUZENTOS MIL EUROS).- 

----------Plano de Actividades Municipal: Inscrições/Reforços - € 9.750 (NOVE MIL, 

SETECENTOS E CINQUENTA EUROS); Diminuições/Anulações - € 3.650 (TRÊS MIL, 

SEISCENTOS E CINQUENTA EUROS).----------------------------------------------------------------

----------Depois de analisados os referidos documentos, que vão ficar arquivados no maço de 

documentos respeitantes à presente acta, a Câmara Municipal deliberou aprová-los, por